
Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

20 km chód M 25-05-04 08:01:26

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 43   YAMANISHI Toshikazu 1996 1:20:50JAPAN (1:16:10/25)M ~+00

2 27   BONFIM Caio 1991 1:21:34BRAZIL (1:17:37/25)M +44

3 41   TAKAHASHI Kazuki 1996 1:22:55JAPAN (1:18:23/25)M +2:05

4 2   BEN HLIMA Maher 1989 1:23:34RKS Łódź (1:20:06/24)M ~+2:44

5 40   SEILER Nathaniel 1996 1:23:49GERMANY (1:22:22/24)M +2:59

6 38   SAULGRIEZIS Raivo 1994 1:24:46LATVIA (1:23:25/24)M +3:56

7 39   SEGURA ZEPEDA Jefferson 1998 1:25:34MEXICO (1:24:31/21)M >~+4:44

8 8   NOWAK Mateusz 1996 1:26:28KU AZS UAM Poznań (1:27:49/25)M >+5:38

9 29   CÓRDOVA FERNÁNDEZ César 2002 1:26:48MEXICO (1:22:48/22)M ~~~+5:58

10 32   BILIR Harun 2004 1:26:54TÜRKIYE (1:31:01/24)M ~+6:04

11 28   CHRISTIE Nick 1991 1:27:06USA (1:22:44/22)M +6:16

12 10   SCHIEDEL Arkadiusz 2000 1:27:12MLKS Nadwiślanin Chełmno M +6:22

13 23   GONÇALVES DOS SANTOS Max Batista 1994 1:27:27BRAZIL (1:20:24/24)M +6:37

14 30   CRAWFORD Jordan 2000 1:30:53USA (1:29:28/25)M +10:03

15 6   ŁUC Kacper 2005 1:34:11MKS Stal Nowa Dęba (1:45:53/23)M +13:21

16 33   HEALEY Bricyn 1998 1:35:43USA (1:32:39/22)M ~+14:53

17 36   LIMAS Nathan 2004 1:37:30USA (1:34:28/25)M >+16:40

18 1   BARBUŻYŃSKI Dominik 2004 1:38:39KL Lechia Gdańsk (1:50:40/22)M >+17:49

19 42   TSE Chun Hung 1981 1:48:18HONG-KONG (1:30:13/15)M >>>+27:28

20 5   KARPIŃSKI Sebastian 1981 1:50:26RK Athletics Warszawa (1:55:33/25)M >+29:36

21 9   RYNKIEWICZ Olaf 2002 1:53:55KL Lechia Gdańsk (1:45:04/22)M +33:05

Zawodnicy nie sklasyfikowani
11 SELKE Radosław Lucjan 1985 M UKS MTE Milanówek DQ

24 SARNOWSKI Piotr 1996 M Polska DNS

34 HUE Aymeric 2001 M FRANCE DNF

35 KOGA Yuta 1999 M JAPAN DNF

37 PALMA OLIVARES Isaac Antonio 1990 M MEXICO DNS

44 DILMURODOV Rasulbek 2000 M UZBEKISTAN DNS

45 MERCENARIO ARSOF Carlos 2000 M MEXICO DNS
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Klasyfikacja (międzyczasy)
20 km chód M

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Data Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

1  43   YAMANISHI Toshikazu 1996 M JAPAN (JPN) 1 1:20:501
0:04:06(3) 0:08:11(1) 0:12:20(2) 0:16:26(1) 0:20:31(1) 0:24:25(1)
0:28:21(1) 0:32:20(1) 0:36:18(1) 0:40:17(1) 0:44:16(1) 0:48:14(1)
0:52:15(1) 0:56:17(1) 1:00:23(1) 1:04:24(1) 1:08:30(1) 1:12:36(1)

2  27   BONFIM Caio 1991 M BRAZIL (BRA) 2 1:21:342
0:04:05(1) 0:08:11(2) 0:12:19(1) 0:16:27(3) 0:20:31(2) 0:24:28(2)
0:28:26(2) 0:32:26(2) 0:36:24(2) 0:40:26(2) 0:44:27(2) 0:48:28(2)
0:52:32(2) 0:56:36(2) 1:00:44(2) 1:04:50(2) 1:09:00(2) 1:13:08(2)

3  41   TAKAHASHI Kazuki 1996 M JAPAN (JPN) 3 1:22:553
0:04:06(2) 0:08:11(3) 0:12:20(3) 0:16:27(2) 0:20:32(3) 0:24:39(3)
0:28:47(3) 0:32:54(3) 0:37:02(3) 0:41:12(3) 0:45:20(3) 0:49:29(3)
0:53:36(3) 0:57:49(3) 1:01:59(3) 1:06:11(3) 1:10:22(3) 1:14:32(3)

4  2   BEN HLIMA Maher 1989 M RKS Łódź (POL) 4 1:23:344MP (1)
0:04:20(5) 0:08:31(10) 0:12:45(11) 0:16:53(10) 0:20:59(9) 0:25:05(7)
0:29:15(7) 0:33:29(7) 0:37:37(4) 0:41:47(5) 0:46:00(4) 0:50:04(4)
0:54:16(4) 0:58:30(4) 1:02:40(4) 1:06:48(4) 1:10:58(4) 1:15:11(4)

5  40   SEILER Nathaniel 1996 M GERMANY (GER) 5 1:23:495
0:04:21(8) 0:08:30(6) 0:12:40(6) 0:16:50(8) 0:20:55(7) 0:25:03(5)
0:29:14(6) 0:33:24(5) 0:37:37(5) 0:41:47(4) 0:46:01(6) 0:50:06(5)
0:54:16(5) 0:58:30(5) 1:02:41(5) 1:06:51(5) 1:11:04(5) 1:15:17(5)

6  38   SAULGRIEZIS Raivo 1994 M LATVIA (LAT) 6 1:24:466
0:04:21(11) 0:08:33(11) 0:12:45(10) 0:16:55(11) 0:21:01(11) 0:25:12(9)
0:29:24(8) 0:33:35(8) 0:37:47(8) 0:41:59(8) 0:46:15(8) 0:50:26(7)
0:54:42(6) 0:58:52(6) 1:03:09(6) 1:07:26(6) 1:11:44(6) 1:16:06(6)

7  39   SEGURA ZEPEDA Jefferson 1998 M MEXICO (MEX) 7 1:25:347
0:04:21(7) 0:08:30(9) 0:12:40(5) 0:16:49(5) 0:20:54(5) 0:25:02(4)
0:29:14(5) 0:33:24(4) 0:37:38(7) 0:41:48(7) 0:46:06(7) 0:50:26(8)
0:54:43(8) 0:59:07(7) 1:03:31(7) 1:07:56(7) 1:12:22(7) 1:16:46(7)

8  8   NOWAK Mateusz 1996 M KU AZS UAM Poznań (POL) 8 1:26:288MP (2)
0:04:26(15) 0:08:49(15) 0:13:12(14) 0:17:36(14) 0:21:59(14) 0:26:20(13)
0:30:42(12) 0:35:04(11) 0:39:23(11) 0:43:41(11) 0:47:58(11) 0:52:18(11)
0:56:38(11) 1:00:57(11) 1:05:14(11) 1:13:45(14) 1:18:02(14) 1:26:28(16)

9  29   CÓRDOVA FERNÁNDEZ César 2002 M MEXICO (MEX) 9 1:26:489
0:04:21(10) 0:08:30(8) 0:12:41(9) 0:16:53(9) 0:21:00(10) 0:25:15(10)
0:29:30(10) 0:35:40(14) 0:39:51(12) 0:44:07(12) 0:48:15(12) 0:52:29(12)
0:56:47(12) 1:01:05(12) 1:05:27(12) 1:09:49(11) 1:14:09(11) 1:18:26(10)

10  32   BILIR Harun 2004 M TÜRKIYE (TUR) 10 1:26:5410
0:04:21(9) 0:08:30(5) 0:12:41(8) 0:16:49(6) 0:20:54(6) 0:25:03(6)
0:29:14(4) 0:33:24(6) 0:37:37(6) 0:41:48(6) 0:46:00(5) 0:50:15(6)
0:54:43(7) 0:59:16(8) 1:03:57(8) 1:08:43(8) 1:13:14(8) 1:17:56(8)

11  28   CHRISTIE Nick 1991 M USA (USA) 11 1:27:0611
0:04:25(13) 0:08:39(13) 0:12:56(12) 0:17:11(12) 0:21:31(12) 0:25:49(11)
0:30:06(11) 0:34:27(10) 0:38:53(10) 0:43:19(10) 0:47:47(10) 0:52:14(10)
0:56:29(10) 1:00:43(10) 1:05:13(10) 1:09:41(10) 1:14:07(10) 1:18:24(9)

12  10   SCHIEDEL Arkadiusz 2000 M MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 12 1:27:1212MP (3)
0:04:31(17) 0:09:04(17) 0:13:33(17) 0:18:02(17) 0:22:26(17) 0:26:48(15)
0:31:11(15) 0:35:32(13) 0:39:53(13) 0:44:15(13) 0:48:35(13) 0:52:54(13)
0:57:14(13) 1:01:35(13) 1:05:54(13) 1:10:16(12) 1:14:33(12) 1:18:50(12)

13  23   GONÇALVES DOS SANTOS Max Batist 1994 M BRAZIL (BRA) 13 1:27:2713
0:04:21(6) 0:08:30(7) 0:12:41(7) 0:16:49(7) 0:20:58(8) 0:25:11(8)
0:29:28(9) 0:33:49(9) 0:38:11(9) 0:42:29(9) 0:46:48(9) 0:51:10(9)
0:55:41(9) 1:00:18(9) 1:04:49(9) 1:09:31(9) 1:13:56(9) 1:18:32(11)

14  30   CRAWFORD Jordan 2000 M USA (USA) 14 1:30:5314
0:04:25(14) 0:08:49(14) 0:13:13(15) 0:17:36(15) 0:22:00(15) 0:26:24(14)
0:30:51(14) 0:35:22(12) 0:39:55(14) 0:44:30(14) 0:49:01(14) 0:53:39(14)
0:58:20(14) 1:03:04(14) 1:07:43(14) 1:12:22(13) 1:17:00(13) 1:21:42(13)

15  6   ŁUC Kacper 2005 M MKS Stal Nowa Dęba (POL) 15 1:34:1115MP (4)
0:04:43(20) 0:09:29(19) 0:14:13(19) 0:18:56(19) 0:23:38(19) 0:28:22(18)
0:33:04(18) 0:37:48(17) 0:42:25(17) 0:47:08(16) 0:51:50(16) 0:56:34(16)
1:01:18(16) 1:06:02(16) 1:10:44(16) 1:15:25(16) 1:20:10(16) 1:24:51(14)
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Miej. Numer Nazwisko i imię Data Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

16  33   HEALEY Bricyn 1998 M USA (USA) 16 1:35:4316
0:04:26(16) 0:08:50(16) 0:13:18(16) 0:17:50(16) 0:22:24(16) 0:27:05(16)
0:31:41(16) 0:36:19(15) 0:41:01(15) 0:45:48(15) 0:50:27(15) 0:55:13(15)
1:00:07(15) 1:05:02(15) 1:09:48(15) 1:14:51(15) 1:20:05(15) 1:25:20(15)

17  36   LIMAS Nathan 2004 M USA (USA) 17 1:37:3017
0:04:39(18) 0:09:18(18) 0:13:58(18) 0:18:38(18) 0:23:20(18) 0:28:08(17)
0:32:53(17) 0:37:38(16) 0:42:21(16) 0:47:12(17) 0:52:07(18) 0:56:54(18)
1:01:56(18) 1:06:58(18) 1:12:06(18) 1:17:12(18) 1:22:15(17) 1:27:17(17)

18  1   BARBUŻYŃSKI Dominik 2004 M KL Lechia Gdańsk (POL) 18 1:38:3918MP (5)
0:04:42(19) 0:09:30(20) 0:14:13(20) 0:19:00(20) 0:23:45(20) 0:28:29(19)
0:33:12(19) 0:37:52(18) 0:42:33(18) 0:47:20(18) 0:52:06(17) 0:56:52(17)
1:01:47(17) 1:06:47(17) 1:11:55(17) 1:17:09(17) 1:22:30(18) 1:33:18(18)

19  42   TSE Chun Hung 1981 M HONG-KONG (HKG) 19 1:48:1819
0:04:59(21) 0:09:58(21) 0:15:01(21) 0:20:10(21) 0:25:20(21) 0:30:37(20)
0:35:54(20) 0:41:13(19) 0:46:37(19) 0:52:01(19) 0:59:25(20) 1:04:48(19)
1:10:13(19) 1:15:40(19) 1:21:11(19) 1:26:38(19) 1:32:08(19) 1:37:33(19)

20  5   KARPIŃSKI Sebastian 1981 M RK Athletics Warszawa (POL) 20 1:50:2620MP (6)
0:05:07(23) 0:10:28(22) 0:15:44(22) 0:21:01(22) 0:26:22(22) 0:31:45(21)
0:37:12(21) 0:42:45(20) 0:48:14(20) 0:53:44(20) 0:59:20(19) 1:04:49(20)
1:10:29(20) 1:16:10(20) 1:21:50(20) 1:27:35(20) 1:33:20(20) 1:39:07(20)

21  9   RYNKIEWICZ Olaf 2002 M KL Lechia Gdańsk (POL) 21 1:53:5521MP (7)
0:05:07(24) 0:10:30(23) 0:15:51(23) 0:21:12(23) 0:26:36(23) 0:32:03(22)
0:37:35(22) 0:43:12(21) 0:48:49(21) 0:54:28(21) 1:00:11(21) 1:05:54(21)
1:11:47(21) 1:17:52(21) 1:23:44(21) 1:29:40(21) 1:35:53(21) 1:41:59(21)

11 SELKE Radosław Lucjan 1985 M UKS MTE Milanówek DQ0:05:03(22) 0:10:52(24) 0:16:48(24) 0:22:45(24)   
      

24 SARNOWSKI Piotr 1996 M Polska DNS      
      

34 HUE Aymeric 2001 M FRANCE DNF0:04:22(12) 0:08:36(12) 0:12:57(13) 0:17:16(13) 0:21:42(13) 0:26:14(12)
0:30:50(13)      

35 KOGA Yuta 1999 M JAPAN DNF0:04:06(4) 0:08:11(4) 0:12:21(4) 0:16:33(4) 0:20:51(4)  
      

37 PALMA OLIVARES Isaac Antonio 1990 M MEXICO DNS      
      

44 DILMURODOV Rasulbek 2000 M UZBEKISTAN DNS      
      

45 MERCENARIO ARSOF Carlos 2000 M MEXICO DNS      
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

20 km chód K 25-05-04 10:02:29

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 59   TORRES Paula Milena 2000 1:28:29ECUADOR (1:28:48/24)K >+00

2 51   GARCÍA LEÓN Kimberly 1993 1:28:30PERU (1:26:40/23)K +01

3 53   LYRA Viviane 1993 1:28:54BRAZIL (1:27:13/24)K +25

4 15   ZDZIEBŁO Katarzyna 1996 1:30:33LKS Stal Mielec (1:27:31/22)K >+2:04

5 54   ORTUÑO MARTINEZ Valeria 1998 1:32:34MEXICO (1:29:11/21)K +4:05

6 50   DE SOUSA MUNIZ Gabriela 2002 1:36:50BRAZIL (1:33:21/23)K +8:21

7 16   ŻELAZNA Magdalena 2004 1:37:58AZS-AWF Gorzów (1:36:25/24)K >+9:29

8 14   ZDZIEBŁO Anna 2001 1:40:44LKS Stal Mielec (1:42:10/23)K +12:15

9 56   RAY Ruby 2004 1:46:33USA (1:46:49.48/25)K +18:04

10 3   CYMBALIŃSKA Ewelina 2004 1:48:43AZS UMCS Lublin (1:44:55/24)K +20:14

11 57   SMITH Katie 1987 2:01:34USA (1:55:21/17)K +33:05

Zawodnicy nie sklasyfikowani
4 ELLWARD Agnieszka 1989 K WKS Flota Gdynia DNS

12 WALERIAŃCZYK Kinga 2002 K KMKL Sztorm Kołobrzeg DQ

13 ZADRĄG Małgorzata 2005 K AKL Ursynów Warszawa DNS

46 ÇADIR Selin 2004 K TÜRKIYE DNS

47 ACEVES GONZÁLEZ Daña Paola 2002 K MEXICO DNF

48 BONILLA Magaly Beatriz 1992 K ECUADOR DNF

52 GUERRERO RODARTE Ilse Adriana 1993 K MEXICO DNS

55 ÖZBEY Elif Nur 2004 K TÜRKIYE DNS

58 TEKDAL Ayşe 1999 K TÜRKIYE DNF

87 HARRIS Lauren 1999 K USA DQ
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

10 km chód K 25-05-04 12:07:30

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 86   GARREIS Kylie 2005 0:48:44GERMANY (46:33.65/24)K +00

2 81   KRZYŻANOWSKA Izabela 2004 0:49:51ALKS AJP Gorzów Wlkp. (49:41.7/24)K +1:07

3 79   BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003 0:52:10OŚ AZS Poznań (50:39/25)K +3:26

4 80   CZWOJDRAK Magdalena 2003 0:56:00UKS Orkan Środa Wlkp. (51:45.29/21)K +7:16

5 83   WAWRZYŃCZAK Maja 2007 0:57:32CKS Budowlani Częstochowa K >+8:48

6 82   WALCZAK Paulina 2007 0:58:05UKS Przełaj Żerków K +9:21

7 88   WOJTASIK Wiktoria 2007 1:12:00CKS Budowlani Częstochowa K +23:16

Zawodnicy nie sklasyfikowani
78 MARAS-FÓRMANOWSKA Monika 1975 K Polska DNS

84 LANE Aisling 2005 K IRELAND DNF

85 SONNTAG Lena 2004 K GERMANY DNS
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Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
10 km chód K

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.
1 km-8 2 km-8 3 km-8 4 km-8 5 km-8 6 km-8
7 km-7 8 km-7 9 km-7

1  86   GARREIS Kylie K GERMANY (GER) 1 0:48:441
0:04:42(1) 0:09:14(1) 0:13:59(1) 0:18:56(1) 0:23:51(1) 0:28:43(1)
0:33:42(1) 0:38:45(1) 0:43:45(1)    

2  81   KRZYŻANOWSKA Izabela K ALKS AJP Gorzów Wlkp. (POL) 2 0:49:512
0:04:49(2) 0:09:38(2) 0:14:31(2) 0:19:31(2) 0:24:33(2) 0:29:36(2)
0:34:40(2) 0:39:49(2) 0:44:56(2)    

3  79   BŁAŻEJEWSKA Amelia K OŚ AZS Poznań (POL) 3 0:52:103
0:05:09(4) 0:10:18(4) 0:15:27(4) 0:20:39(4) 0:25:52(4) 0:31:04(3)
0:36:20(3) 0:41:38(3) 0:46:57(3)    

4  80   CZWOJDRAK Magdalena K UKS Orkan Środa Wlkp. (POL) 4 0:56:004
0:05:21(5) 0:10:58(5) 0:16:45(6) 0:22:24(5) 0:28:05(5) 0:33:35(5)
0:39:10(4) 0:44:47(4) 0:50:23(4)    

5  83   WAWRZYŃCZAK Maja K CKS Budowlani Częstochowa (POL) 5 0:57:325
0:05:26(6) 0:11:06(6) 0:16:44(5) 0:22:25(6) 0:28:06(6) 0:34:00(6)
0:39:57(5) 0:45:45(5) 0:51:43(5)    

6  82   WALCZAK Paulina K UKS Przełaj Żerków (POL) 6 0:58:056
0:05:27(7) 0:11:09(7) 0:17:00(7) 0:22:51(7) 0:28:39(7) 0:34:28(7)
0:40:19(6) 0:46:25(6) 0:52:18(6)    

7  88   WOJTASIK Wiktoria K CKS Budowlani Częstochowa (POL) 7 1:12:007
0:06:30(8) 0:14:00(8) 0:21:28(8) 0:28:43(8) 0:36:05(8) 0:43:21(8)
0:50:35(7) 0:57:43(7) 1:04:50(7)    

78 MARAS-FÓRMANOWSKA Monika 1975 K Polska DNS      
      

84 LANE Aisling 2005 K IRELAND DNF0:04:50(3) 0:09:50(3) 0:15:00(3) 0:20:14(3) 0:25:45(3) 0:31:27(4)
      

85 SONNTAG Lena 2004 K GERMANY DNS      
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

10 km chód M 25-05-04 12:07:30

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 64   BÁTOVSKÝ Jakub 2005 0:44:23SLOVAKIA (43:29/24)M >>+00

2 67   MORILLA GARCIA Daniel 2005 0:45:15SPAIN (41:07/24)M +52

3 73   PRZESTRZELSKI Ernest 2006 0:45:22WLKS Nowe Iganie (44:45/25)M >+59

4 71   MARGIEL Mateusz 2007 0:45:56MLKS Nadwiślanin Chełmno (46:35/24)M >>+1:33

5 63   PLASENCIA Gael 2008 0:46:45USA (45:57/25)M >+2:22

6 77   GOŁĄBEK Kacper 2005 0:47:30MKS Stal Nowa Dęba (44:49/24)M ~+3:07

7 66   RANDALL Kristoffer 2007 0:47:45NORWAY (48:59/25)M ~+3:22

8 89   DROBIK Kacper 2006 0:47:53RK Athletics Warszawa (46:43/25)M +3:30

9 74   PRZYGODZKI Bartosz 2007 0:49:59WLKS Nowe Iganie (50:22/25)M >>+5:36

10 76   WAŁĘGA Hubert 2008 0:50:18MLKS Nadwiślanin Chełmno (45:55/25)M ~+5:55

11 75   SROKA Karol 2006 0:53:07KS AZS AKF Kraków (52:53/24)M +8:44

12 72   PAWŁOWSKI Franciszek 2007 0:56:51UKS 12 Kalisz (52:28.09/23)M +12:28

Zawodnicy nie sklasyfikowani
62 PELTOLA Pekka 2006 M FINLAND DQ

65 DUDA Michal 2004 M SLOVAKIA DNS

69 IDZIKOWSKI Robert 1968 M Polska DNS

Strona 1

WARSZAWA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a Druk: 25-05-04 13:27:33



Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
10 km chód M

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

1  64   BÁTOVSKÝ Jakub M SLOVAKIA (SVK) 1 0:44:231
0:04:32(2) 0:08:59(1) 0:13:25(1) 0:17:50(1) 0:22:13(1) 0:26:37(1)
0:31:03(1) 0:35:32(1) 0:40:00(1)    

2  67   MORILLA GARCIA Daniel M SPAIN (ESP) 2 0:45:152
0:04:32(1) 0:08:59(2) 0:13:26(3) 0:17:59(3) 0:22:33(3) 0:27:08(3)
0:31:41(3) 0:36:14(3) 0:40:48(3)    

3  73   PRZESTRZELSKI Ernest M WLKS Nowe Iganie (POL) 3 0:45:223
0:04:34(4) 0:09:00(3) 0:13:26(2) 0:17:50(2) 0:22:13(2) 0:26:41(2)
0:31:20(2) 0:36:05(2) 0:40:47(2)    

4  71   MARGIEL Mateusz M MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 4 0:45:564
0:04:42(8) 0:09:04(5) 0:13:45(7) 0:18:14(4) 0:22:45(4) 0:27:20(4)
0:32:07(4) 0:36:52(4) 0:41:33(4)    

5  63   PLASENCIA Gael M USA (USA) 5 0:46:455
0:04:33(3) 0:09:05(7) 0:13:44(5) 0:18:21(5) 0:23:09(5) 0:27:49(5)
0:32:46(5) 0:37:37(5) 0:42:12(5)    

6  77   GOŁĄBEK Kacper M MKS Stal Nowa Dęba (POL) 6 0:47:306
0:04:36(7) 0:09:04(6) 0:13:44(6) 0:18:37(7) 0:23:27(7) 0:28:22(7)
0:33:14(7) 0:37:57(6) 0:42:41(6)    

7  66   RANDALL Kristoffer M NORWAY (NOR) 7 0:47:457
0:04:35(5) 0:09:08(8) 0:13:50(8) 0:18:37(6) 0:23:23(6) 0:28:16(6)
0:33:10(6) 0:37:58(7) 0:42:53(7)    

8  89   DROBIK Kacper M RK Athletics Warszawa (POL) 8 0:47:538
0:04:50(10) 0:09:39(10) 0:14:24(9) 0:19:07(9) 0:23:52(9) 0:28:41(8)
0:33:26(8) 0:38:16(8) 0:43:06(8)    

9  74   PRZYGODZKI Bartosz M WLKS Nowe Iganie (POL) 9 0:49:599
0:04:49(9) 0:09:38(9) 0:14:38(10) 0:19:42(10) 0:24:49(10) 0:29:58(10)
0:35:05(10) 0:40:10(10) 0:45:08(10)    

10  76   WAŁĘGA Hubert M MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 10 0:50:1810
0:04:35(6) 0:09:00(4) 0:13:42(4) 0:18:37(8) 0:23:29(8) 0:28:44(9)
0:34:07(9) 0:39:33(9) 0:44:59(9)    

11  75   SROKA Karol M KS AZS AKF Kraków (POL) 11 0:53:0711
0:05:19(12) 0:10:39(13) 0:15:56(12) 0:21:12(11) 0:26:30(11) 0:31:46(11)
0:37:06(11) 0:42:28(11) 0:47:50(11)    

12  72   PAWŁOWSKI Franciszek M UKS 12 Kalisz (POL) 12 0:56:5112
0:05:12(11) 0:10:29(11) 0:16:04(13) 0:21:48(12) 0:27:37(12) 0:33:33(12)
0:39:24(12) 0:45:16(12) 0:51:14(12)    

62 PELTOLA Pekka 2006 M FINLAND DQ0:05:21(13) 0:10:35(12) 0:15:43(11) 0:22:06(13)   
      

65 DUDA Michal 2004 M SLOVAKIA DNS      
      

69 IDZIKOWSKI Robert 1968 M Polska DNS      
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

1 km chód K U12 25-05-04 14:14:57

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 210   PRZYBYSZEWSKA Kaja 2014 0:05:27RK Athletics Warszawa (5:51/24)K +00

2 203   KLUK Lea 2014 0:05:46MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (5:18/24)K +19

3 211   STACHOŃ Kamila 2014 0:05:58ALKS AJP Gorzów Wlkp. K +31

4 208   PIETRAS Rita 2015 0:06:15UKS Przełaj Żerków K +48

5 207   PFAU Mila 2015 0:06:30RK Athletics Warszawa (6:41/24)K +1:03

6 205   ORDON Carla 2014 0:06:33RK Athletics Warszawa (7:56.15/24)K +1:06

7 206   ORDON Gloria 2015 0:06:47RK Athletics Warszawa (7:25.78/24)K +1:20

8 201   BIŁDA Maja 2014 0:07:00ALKS AJP Gorzów Wlkp. K +1:33

9 293   MAŁOWIEJSKA Natalia 2016 0:07:57RK Athletics Warszawa (U10)K +2:30

Zawodnicy nie sklasyfikowani
202 GRUSZECKA Alicja 2015 K RK Athletics Warszawa DNS

209 PORZYCKA Jadwiga 2015 K RK Athletics Warszawa DNS

212 ZABIELSKA Dorota 2015 K RK Athletics Warszawa DNS

Strona 1

WARSZAWA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

1 km chód M U12 25-05-04 14:14:57

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 297   CELIŃSKI Artur 2015 0:05:34RK Athletics Warszawa M +00

2 247   SZMYTKOWSKI Oskar 2014 0:05:51MKS Bank BS Płońsk (6:10.75/24)M +17

3 278   FILIPIUK Piotr 2015 0:06:19MKS Żak Biała Podlaska (7:00/24)M +45

Strona 1

WARSZAWA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a Druk: 25-05-04 14:24:53



Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

2 km chód K U14 25-05-04 14:44:45

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 220   MURAWSKA Róża 2012 0:10:13RK Athletics Warszawa (10:53/24)K +00

2 222   ROSSOWSKA Joanna 2012 0:11:10RK Athletics Warszawa (11:53.30/24)K +57

3 214   GEMBALSKA Karolina 2012 0:11:20UKS Przełaj Żerków (12:26.71/24)K +1:07

4 218   MATEJA Michalina 2013 0:12:01UKS 12 Kalisz (13:05.49/24)K +1:48

5 219   MISZCZAK Antonina 2012 0:12:04ALKS AJP Gorzów Wlkp. (12:38/24)K +1:51

6 224   STACH Izabela 2012 0:12:22LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (13:16/24)K +2:09

7 217   MARCZAK Maria 2013 0:12:54CMKL Człuchów (14:41.37/24)K +2:41

8 221   ROJKOWICZ Julia 2012 0:13:10LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K +2:57

9 216   KWIATKOWSKA Nina 2013 0:13:14ALKS AJP Gorzów Wlkp. (13:23.29/24)K +3:01

10 215   JANIUK Iga 2013 0:13:17MKS Unia Hrubieszów (15:18.10/24)K +3:04

11 213   BRONZ Liliana 2012 0:13:20UKS 12 Kalisz (15:16.48/23)K +3:07

Zawodnicy nie sklasyfikowani
223 RYBICKA Wiktoria 2013 K RK Athletics Warszawa DNS

225 SZUDER Emilia 2013 K RK Athletics Warszawa DNS

Strona 1
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

2 km chód M U14 25-05-04 14:44:45

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 282   BENČÍK Michal 2013 0:10:00SLOVAKIA M +00

2 291   PATEL Saiin 2013 0:10:30USA M +30

3 251   GRINHOLC Wojciech 2012 0:10:41KS AZS AWFiS Gdańsk (11:19.94/24)M +41

4 257   USS Franciszek 2012 0:11:09RK Athletics Warszawa (11:33/24)M +1:09

5 249   BANASIK Fabian 2013 0:11:50UKS Czwórka Ostrowiec Św. (12:41.79/24)M +1:50

6 248   ANTCZAK Alan 2013 0:12:06KS Stal Pleszew (14:54.94/24)M +2:06

7 254   PAWŁOWSKI Aleksander 2013 0:12:06KS Stal Pleszew M +2:06

8 250   DZIKOWICKI Hieronim 2013 0:12:26ALKS AJP Gorzów Wlkp. (12:41.87/24)M +2:26

9 256   SAWTYRUK Wiktor 2013 0:12:28MKS Żak Biała Podlaska (12:54.27/24)M +2:28

10 258   WASILEWSKI Kacper 2012 0:13:49ALKS AJP Gorzów Wlkp. M +3:49

11 253   MICHALSKI Nikodem 2013 0:15:01KS Stal Pleszew (13:40.81/24)M +5:01

Zawodnicy nie sklasyfikowani
252 GUMIŃSKI Błażej 2012 M UKS Filipides Teresin DNS

255 SAPIŃSKI Jakub 2012 M UKS 12 Kalisz DNS

284 PYKACZ Jakub 2012 M MKS Żak Biała Podlaska DNS

Strona 1
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Klasyfikacja 
3 km chód K U16

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik  K/M    M/Kat Punkty1 km 2 km

1  228   CIERPISZEWSKA Zuzanna K UKS Orkan Środa Wlkp. (POL) 0:15:4011 0:05:08(1) 0:10:24(1)

2  290   PATEL Shyna K USA (USA) 0:16:0622 0:05:09(2) 0:10:37(2)

3  231   GIERASIK Zofia K MMKS Gdańskie Lwy (POL) 0:16:1433 0:05:10(3) 0:10:42(3)

4  229   GAŁECKA Helena K UKS Herkules Sulejówek (POL) 0:17:1544 0:05:25(4) 0:11:11(4)

5  226   BEDNARZ Zuzanna K MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (POL) 0:17:5655 0:05:41(5) 0:11:43(5)

6  233   KORECKA Łucja K MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 0:19:0466 0:05:56(7) 0:12:37(6)

7  232   HOMANN Agnieszka K MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 0:19:2477 0:06:03(8) 0:12:37(7)

8  230   GAŁKA Maria K CMKL Człuchów (POL) 0:21:3088 0:06:22(9) 0:13:58(8)

9  227   CHODOWSKA Daria K WLKS Nowe Iganie (POL) 0:23:1999 0:07:07(10) 0:15:18(9)

Zawodnicy nie sklasyfikowani
234 KRESA Daria 2010 K WLKS Nowe Iganie DQ

235 SZMYTKOWSKA Wiktoria 2011 K MKS Bank BS Płońsk DNS
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Klasyfikacja 
3 km chód K Masters

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik  K/M    M/Kat Punkty1 km 2 km

1  289   BUŁAKOWSKA Dorota K niest. Warszawa (POL) 0:17:4311 0:05:50(2) 0:11:52(2)

2  299   BIERNACKA Joanna K RK Athletics Warszawa (POL) 0:17:4722 0:05:49(1) 0:11:51(1)

3  287   ŁOBACZ Patrycja K RK Athletics Warszawa (POL) 0:18:0233 0:05:55(4) 0:11:58(4)

4  236   GRINHOLC Iwona K KS AZS AWFiS Gdańsk (POL) 0:18:0444 0:05:54(3) 0:11:58(3)

5  237   KĘPIŃSKA Katarzyna K OKS Start Otwock (POL) 0:18:5555 0:06:08(5) 0:12:37(5)

6  298   SZYMAŃSKA Joanna K RK Athletics Warszawa (POL) 0:19:1666 0:06:09(6) 0:12:38(6)

7  300   STAWARCZYK Marta K RK Athletics Warszawa (POL) 0:21:2477 0:06:49(7) 0:14:05(7)

Strona 1 z 1
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Klasyfikacja 
3 km chód K U16

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik  K/M    M/Kat Punkty1 km 2 km

1  228   CIERPISZEWSKA Zuzanna K UKS Orkan Środa Wlkp. (POL) 0:15:4011 0:05:08(1) 0:10:24(1)

2  290   PATEL Shyna K USA (USA) 0:16:0622 0:05:09(2) 0:10:37(2)

3  231   GIERASIK Zofia K MMKS Gdańskie Lwy (POL) 0:16:1433 0:05:10(3) 0:10:42(3)

4  229   GAŁECKA Helena K UKS Herkules Sulejówek (POL) 0:17:1544 0:05:25(4) 0:11:11(4)

5  226   BEDNARZ Zuzanna K MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (POL) 0:17:5655 0:05:41(5) 0:11:43(5)

6  233   KORECKA Łucja K MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 0:19:0466 0:05:56(7) 0:12:37(6)

7  232   HOMANN Agnieszka K MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 0:19:2477 0:06:03(8) 0:12:37(7)

8  230   GAŁKA Maria K CMKL Człuchów (POL) 0:21:3088 0:06:22(9) 0:13:58(8)

9  227   CHODOWSKA Daria K WLKS Nowe Iganie (POL) 0:23:1999 0:07:07(10) 0:15:18(9)

Zawodnicy nie sklasyfikowani
234 KRESA Daria 2010 K WLKS Nowe Iganie DQ

235 SZMYTKOWSKA Wiktoria 2011 K MKS Bank BS Płońsk DNS
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Klasyfikacja 
3 km chód K Masters

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik  K/M    M/Kat Punkty1 km 2 km

1  289   BUŁAKOWSKA Dorota K niest. Warszawa (POL) 0:17:4311 0:05:50(2) 0:11:52(2)

2  299   BIERNACKA Joanna K RK Athletics Warszawa (POL) 0:17:4722 0:05:49(1) 0:11:51(1)

3  287   ŁOBACZ Patrycja K RK Athletics Warszawa (POL) 0:18:0233 0:05:55(4) 0:11:58(4)

4  236   GRINHOLC Iwona K KS AZS AWFiS Gdańsk (POL) 0:18:0444 0:05:54(3) 0:11:58(3)

5  237   KĘPIŃSKA Katarzyna K OKS Start Otwock (POL) 0:18:5555 0:06:08(5) 0:12:37(5)

6  298   SZYMAŃSKA Joanna K RK Athletics Warszawa (POL) 0:19:1666 0:06:09(6) 0:12:38(6)

7  300   STAWARCZYK Marta K RK Athletics Warszawa (POL) 0:21:2477 0:06:49(7) 0:14:05(7)

Strona 1 z 1

WARSZAWA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a Druk: 25-05-04 16:38:37



Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

5 km chód M U16 25-05-04 15:44:00

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 266   WOŁCZYK Filip 2010 0:28:13KS AZS AWFiS Gdańsk (28:16.11/24)M +00

2 264   PIETRAS Tobiasz 2011 0:28:20UKS Przełaj Żerków M >+07

3 265   RADZKI Stanisław 2011 0:28:26RK Athletics Warszawa M YC+13

4 261   KORZENIOWSKI Xawery 2011 0:28:26RK Athletics Warszawa M YC+13

5 259   FILIPIUK Jakub 2011 0:32:23MKS Żak Biała Podlaska M +4:10

6 263   PIECZYKOLAN Gabriel 2011 0:32:27MKS Żak Biała Podlaska M +4:14

7 262   MISIAK Jan 2011 0:33:28UKS 12 Kalisz M +5:15

8 260   KLĘKOWICZ Filip 2011 0:34:29MKS Bank BS Płońsk M +6:16

Strona 1
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

5 km chód K U18 25-05-04 15:44:00

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 274   ZEMBROWSKA Aleksandra 2007 0:23:56WLKS Nowe Iganie (24:30/25)K +00

2 292   MURPHY Robin Og 2008 0:25:10IRELAND (25:57/24)K +1:14

3 239   CHODUR Hanna 2009 0:26:57LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (27:48.32/24)K +3:01

4 244   SZMYTKOWSKA Nikola 2009 0:27:24MKS Bank BS Płońsk K +3:28

5 288   ROTONDO Beatrice Diana 2009 0:27:27ITALY K +3:31

6 238   BUTRYN Zuzanna 2008 0:27:52MKS Hermes Gryfino (28:22.35/24)K +3:56

7 241   GLIŃSKA Zofia 2009 0:28:12MMKS Gdańskie Lwy K +4:16

8 242   GRACZYKOWSKA Julia 2008 0:29:18UKS 12 Kalisz (29:47.52/24)K +5:22

9 275   CHROMIK Alicja 2007 0:29:42WLKS Nowe Iganie (30:08/25)K +5:46

10 246   TARNOWSKA Gabriela 2009 0:29:47MKS Unia Hrubieszów K +5:51

11 240   DYGULSKA Natalia 2009 0:29:50MLKS Nadwiślanin Chełmno (31:46.60/24)K +5:54

12 104   LUBCZYŃSKA Hanna 2008 0:30:43CKS Budowlani Częstochowa (30:00.64/24)K +6:47

13 245   SZOSTEK Małgorzata 2008 0:30:44KKL Rodło Kwidzyn K +6:48

14 243   MICHALEC Zofia 2009 0:32:13CMKL Człuchów K +8:17

Zawodnicy nie sklasyfikowani
294 TUROVSKA Marina 2008 K WLKS Nowe Iganie DNS

Strona 1
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Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

5 km chód M Masters 25-05-04 15:44:00

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 286   LIPIEC Tomasz 1971 0:23:37KS AZS AWF Warszawa (19:15.59/01)M >+00

2 42   TSE Chun Hung 1981 0:24:19HONG-KONG M ~+42

3 283   CZERSKI Krzysztof 1980 0:24:28KS Z Nogami w Chmurach Łódź (23:53.68/22)M +51

4 267   GRINHOLC Grzegorz 1977 0:25:57KS AZS AWFiS Gdańsk (22:23.52/14)M +2:20

5 295   SIWIŃSKI Piotr 1977 0:27:44RK Athletics Warszawa (28:44.80/24)M +4:07

6 296   STOSIK Stanisław 1972 0:28:45Osieczna M >+5:08

7 280   ALLEN Steve 1956 0:31:42GREAT BRITAIN M +8:05

8 285   USS Sławomir 1976 0:33:22RK Athletics Warszawa (33:35/23)M >+9:45

Zawodnicy nie sklasyfikowani
11 SELKE Radosław Lucjan 1985 M UKS MTE Milanówek DNF

279 SAULGRIEZIS Ilmārs 1956 M LATVIA DNS
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WARSZAWA 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a Druk: 25-05-04 16:36:35



Wyniki

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa 
Polski w chodzie na 20 km

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj Wynik

5 km chód M U18 25-05-04 15:44:00

Kat Strata
Place Bib Competitor Birth Country-Club-City Time GapCat.

1 276   JASIŃSKI Przemysław 2007 0:21:15WLKS Nowe Iganie (21:21.28/24)M +00

2 281   BÁTOVSKÝ Šimon 2008 0:22:53SLOVAKIA (22:51/25)M +1:38

3 268   GARSKI Kryspin 2008 0:23:41ULKS Talex-Borysław Borzytuchom (23:39.10/24)M +2:26

4 272   ŚLIWA Igor 2008 0:24:37KS Stal Pleszew (25:38.83/24)M +3:22

5 271   MARCZAK Michał 2008 0:26:37CMKL Człuchów (26:50.33/24)M +5:22

6 270   GUZY Jan 2009 0:30:25UKS Herkules Sulejówek M +9:10

7 61   GÓRNICKI Seweryn 2009 0:32:52MKS Bank BS Płońsk M +11:37

Strona 1
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DNF-nie ukończył/a Druk: 25-05-04 16:37:05



Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
5 km chód K U18

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.
1 km-14 2 km-14 3 km-14 4 km-14

1  274   ZEMBROWSKA Aleksandra K WLKS Nowe Iganie (POL) 1 0:23:561
0:04:48(2) 0:09:35(1) 0:14:20(1) 0:19:13(1)   
      

2  292   MURPHY Robin Og K IRELAND (IRL) 2 0:25:102
0:04:48(1) 0:09:47(2) 0:14:51(2) 0:20:02(2)   
      

3  239   CHODUR Hanna K LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (POL) 3 0:26:573
0:05:07(3) 0:10:37(3) 0:16:05(3) 0:21:33(3)   
      

4  244   SZMYTKOWSKA Nikola K MKS Bank BS Płońsk (POL) 4 0:27:244
0:05:07(4) 0:10:37(4) 0:16:19(4) 0:21:58(4)   
      

5  288   ROTONDO Beatrice Diana K ITALY (ITA) 5 0:27:275
0:05:18(8) 0:10:49(5) 0:16:25(5) 0:22:01(5)   
      

6  238   BUTRYN Zuzanna K MKS Hermes Gryfino (POL) 6 0:27:526
0:05:09(5) 0:10:49(6) 0:16:33(6) 0:22:14(6)   
      

7  241   GLIŃSKA Zofia K MMKS Gdańskie Lwy (POL) 7 0:28:127
0:05:14(6) 0:10:56(7) 0:16:42(7) 0:22:31(7)   
      

8  242   GRACZYKOWSKA Julia K UKS 12 Kalisz (POL) 8 0:29:188
0:05:24(9) 0:11:12(8) 0:17:16(8) 0:23:22(8)   
      

9  275   CHROMIK Alicja K WLKS Nowe Iganie (POL) 9 0:29:429
0:05:25(10) 0:11:17(9) 0:17:20(9) 0:23:34(9)   
      

10  246   TARNOWSKA Gabriela K MKS Unia Hrubieszów (POL) 10 0:29:4710
0:05:16(7) 0:11:18(10) 0:17:29(10) 0:23:48(10)   
      

11  240   DYGULSKA Natalia K MLKS Nadwiślanin Chełmno (POL) 11 0:29:5011
0:05:47(13) 0:11:53(12) 0:17:54(11) 0:23:56(11)   
      

12  104   LUBCZYŃSKA Hanna K CKS Budowlani Częstochowa (POL) 12 0:30:4312
0:05:43(12) 0:11:54(13) 0:18:14(13) 0:24:32(12)   
      

13  245   SZOSTEK Małgorzata K KKL Rodło Kwidzyn (POL) 13 0:30:4413
0:05:42(11) 0:11:47(11) 0:18:07(12) 0:24:35(13)   
      

14  243   MICHALEC Zofia K CMKL Człuchów (POL) 14 0:32:1314
0:05:54(14) 0:12:19(14) 0:18:58(14) 0:25:44(14)   
      

294 TUROVSKA Marina 2008 K WLKS Nowe Iganie DNS      
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Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
5 km chód M U16

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

1  266   WOŁCZYK Filip M KS AZS AWFiS Gdańsk (POL) 1 0:28:131
0:05:31(1) 0:11:23(1) 0:17:12(2) 0:22:46(1)   
      

2  264   PIETRAS Tobiasz M UKS Przełaj Żerków (POL) 2 0:28:202
0:05:40(2) 0:11:34(2) 0:17:20(3) 0:22:52(2)   
      

3  265   RADZKI Stanisław M RK Athletics Warszawa (POL) 3 0:28:263
0:05:42(3) 0:11:42(3) 0:17:33(4) 0:23:10(3)   
      

4  261   KORZENIOWSKI Xawery M RK Athletics Warszawa (POL) 4 0:28:264
0:05:42(4) 0:11:42(4) 0:17:33(5) 0:23:10(4)   
      

5  259   FILIPIUK Jakub M MKS Żak Biała Podlaska (POL) 5 0:32:235
0:05:54(5) 0:12:30(5) 0:19:16(6) 0:23:17(5)   
      

6  263   PIECZYKOLAN Gabriel M MKS Żak Biała Podlaska (POL) 6 0:32:276
0:05:55(6) 0:12:30(6) 0:19:16(7) 0:26:06(7)   
      

7  262   MISIAK Jan M UKS 12 Kalisz (POL) 7 0:33:287
0:06:08(7) 0:12:57(7) 0:16:59(1) 0:23:50(6)   
      

8  260   KLĘKOWICZ Filip M MKS Bank BS Płońsk (POL) 8 0:34:298
0:06:27(8) 0:13:32(8) 0:20:35(8) 0:27:40(8)   
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Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
5 km chód M Masters

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

1  286   LIPIEC Tomasz M KS AZS AWF Warszawa (POL) 1 0:23:371
0:04:41(1) 0:09:29(1) 0:14:09(1) 0:18:57(1)   
      

2  42   TSE Chun Hung M HONG-KONG (HKG) 2 0:24:192
0:04:47(4) 0:09:35(2) 0:14:20(2) 0:19:19(2)   
      

3  283   CZERSKI Krzysztof M KS Z Nogami w Chmurach Łódź (POL) 3 0:24:283
0:04:47(3) 0:09:38(3) 0:14:33(3) 0:19:34(3)   
      

4  267   GRINHOLC Grzegorz M KS AZS AWFiS Gdańsk (POL) 4 0:25:574
0:05:14(5) 0:10:24(5) 0:15:37(5) 0:20:48(4)   
      

5  295   SIWIŃSKI Piotr M RK Athletics Warszawa (POL) 5 0:27:445
0:05:23(6) 0:10:57(6) 0:16:34(6) 0:22:11(5)   
      

6  296   STOSIK Stanisław M Osieczna (POL) 6 0:28:456
0:05:23(7) 0:10:58(7) 0:16:49(7) 0:22:44(6)   
      

7  280   ALLEN Steve M GREAT BRITAIN (GBR) 7 0:31:427
0:06:13(9) 0:12:33(8) 0:18:57(8) 0:25:22(7)   
      

8  285   USS Sławomir M RK Athletics Warszawa (POL) 8 0:33:228
0:06:11(8) 0:12:58(9) 0:19:57(9) 0:26:48(8)   
      

11 SELKE Radosław Lucjan 1985 M UKS MTE Milanówek DNF0:04:47(2) 0:09:39(4) 0:15:09(4) 0:33:44(9)   
      

279 SAULGRIEZIS Ilmārs 1956 M LATVIA DNS      
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Klasyfikacja biegu (międzyczasy)
5 km chód M U18

WARSZAWA, 4 maja 2025

4. Korzeniowski Warsaw Race Walking Cup PZLA Mistrzostwa Polski w chodzie na 20 km

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj                                                                MP WynikK M M/Kat.

1  276   JASIŃSKI Przemysław M WLKS Nowe Iganie (POL) 1 0:21:151
0:04:14(1) 0:08:37(1) 0:12:50(1) 0:17:04(1)   
      

2  281   BÁTOVSKÝ Šimon M SLOVAKIA (SVK) 2 0:22:532
0:04:24(2) 0:09:01(2) 0:13:41(2) 0:18:23(2)   
      

3  268   GARSKI Kryspin M ULKS Talex-Borysław Borzytuchom (POL) 3 0:23:413
0:04:41(4) 0:09:28(3) 0:14:10(3) 0:18:58(3)   
      

4  272   ŚLIWA Igor M KS Stal Pleszew (POL) 4 0:24:374
0:04:41(3) 0:09:28(4) 0:14:22(4) 0:19:28(4)   
      

5  271   MARCZAK Michał M CMKL Człuchów (POL) 5 0:26:375
0:04:56(5) 0:10:24(5) 0:15:53(5) 0:21:16(5)   
      

6  270   GUZY Jan M UKS Herkules Sulejówek (POL) 6 0:30:256
0:05:41(6) 0:11:44(6) 0:17:58(6) 0:24:13(6)   
      

7  61   GÓRNICKI Seweryn M MKS Bank BS Płońsk (POL) 7 0:32:527
0:06:25(7) 0:13:15(7) 0:19:49(7) 0:26:25(7)   
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